
MV-21205-3/SVZBR-2020

Počet listů: 5
Počet příloh: 1/7

Č. smlouvy odběratele: 24/2020
Č. smlouvy dodavatele: --

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávky zboží

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martin oujezský

ředitel Školního a výcvikového zařIzenI HZS ČR

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen ,,odběratel")

Železářství Oldřich Barták, spol. s r.o.
Sídlo: Táborská 4356/224, 615 00 Brno
IČO: 26953331
DIČ: CZ26953331
Bankovní spojeni:
ČÍSÍO účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47981
(dále jen ,,dodavatel")



Předmět kupní smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je průběžná dodávka spotřebního spojovacího materiálu, barev

a laků, tmelů, mazacích olejů a ostatního drobného dílenského materiálu (dále jen ,,zboží")
pro opravy a údržbu ŠVZ HZS ČR Brno a pracoviště Zbiroh, dle dňčich objednávek
odběratele.

III.
Doba a místo plněni

1. Místem plněn" je sídlo dodavatele s označením U Šroubka, Železářstv" OIdř'ch Barták,
spol. s.r.o., Táborská 224, 615 00 Brno - Židenice.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

lV.
Cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena dle cenové nabídky minimálního požadovaného sortimentu, viz přIloha
č. 1, která je nedIlnou součásti této smlouvy. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné. Tyto ceny mohou
být měněny pouze tehdy, pokud dojde ke změnám v právních předpisech, jejichž
důsledkem se změní sazby DPH.

2. Uvedené celkové množství předmětu plněni je pouze předpokládané a nezavazuje
odběratele k jeho odběru. Odběratel si vyhrazuje právo odchylek sortimentu nebo
množství jednotlivého zboží oproti údajům uvedených v příloze č. 1 dle aktuální potřeby.

3. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury. Fakturace bude probíhat na
základě dodacích listů a to 2x měsíčně (fakturace lx za 14 dní).

4. Dodavatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčÍs|enim.

5. Dodavatel na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH s DPH s uvedením sazby
dph a jejím vyčís|enÍm.

6. Po vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a přIslušnému odběrateli předat
fakturu s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy a přiložI originály
dodacích listů.

7. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy a číslo smlouvy:

Fakturační adresa odběratele:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha
Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno

Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):



MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

9. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
odběrateli na jeho kontaktní adresu.

10. Odběratel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravné) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení odběrateli.

11. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
přIslušného odběratele.

12. Zálohové platby odběratel neposkytuje.
13. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
14. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

V.
Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele jeho fyzickým předáním.

VI.
Odpovědnost za vady zboží

1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré zboží dodané podle této smlouvy odpovídá normám
platným pro příslušný výrobek.

2. Odběratel bude prověřovat předmět plněni a provádět jeho přejímku ve smyslu
ustanovení § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. V případě reklamace je odběratel povinen osobně nebo doporučeně oznámit vadu zboží,
vadné zboží neprodleně dodavateli vrátit a srozumitelným způsobem navrhnout způsob
vyřízení reklamace.

4. Dopravu oprávněně reklamovaného zboží zpět hradí dodavatel, je též povinen vyřídit
reklamaci do 30 dnů.

VIl.
Uroky z prodlení, smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení
dohodnutého terminu dodáni předmětu plněni dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 %
z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.



4. Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se dodavatel ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

5. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

6. Odběratel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujickn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je dodavatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od odběratele nebo o odběrateli či jeho zaměstnancích
a spoIupracovnjcich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu odběratele žádné
třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo;
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku smlouvy

všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb odběrateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu základních identifikačních údajů uvedených v záhlaví smlouvy.

2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
4. Dodavatel je povinen upozornit odběratele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.



X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020 nebo do vyčerpáni finančního
limitu odběratele, který činí 100 000,- KČ bez DPH, a to podle toho, která ze skutečnosti
nastane dříve.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv odběratelem.

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými,
podepsanými a vzestupně očíslovanými dodatky s datem a podpisy obou smluvních stran,
které se stávají její nedílnou součásti.

6. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařIzenI o ochraně osobních údajů).

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž odběratel obdrží dva (2) výtisky
a dodavatel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě n lže své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka minimálního požadovaného sortimentu č. 8110000035

-4 02. 2020
V Brně dne ......... .........

pl
ře
Š ČR

MV-generá|nĹředite|stvíHZS ČR
Školní a výcvikové zařizenľ HZS ČR

Středisko Brno
Trnkcva 85, 628 00 Brno-Lišeň

-15-

V Bmě, d,, Äí3. 2- 2cqcj



Qt 1 G:c ,?". X/lmo

" v ",v' ',' . ' ' "" b ' , ' '"RibVozgvňa: "' "' "':ŕáůákä 224".' , Óúvřůóí,' ',:,
" ' ' ' ' ' '. ' ' ,· " " '· 'l ' ' "" - ' ,, . . ,. . . , <.. .' ' . í .k

",, " - ,.Ze|ezarsty.|"
'. ,.'. ' .. '. ,-., ' ,".".,.,,·"...1,. . -. '- ' ; ", -'d '61'5',00,'B'r'Áo' ."""'"' ,"', .,, "" '·. ",.

:"Ó|dřich'..hHák';,spóliš ; ,'." '." ·":, "' '.,t,,'"".'.":!'", ;: .'..,".'...f,',,',,-," ;'c.";'
. ' ' " " ' " " "Ĺ""" """""·' " .·."" ' ' .':.".' ,..-:,., .' :.',. i ':':.',-·.-""'"";' ':' .: :":" ':':'::" ,'"n'"" 7 '"-'i:': ,,: " j,í..;.";.." .,g'., .i"'"';'. '.' ..Tábofšká 435ÉĽ22"4 '61'5:'1)0 :Bmo:", ·.'. -"·,,- -"", - "."""' '- ;: ',.'.,' ·,. ,.j,'? ,'ž" . "' Z.':' ' '::'.ž' -".' ".'.' .,', "j: . " " ·.:','·

'

Nabídka číslo' 8110000035 " " ' ičo: 'ô0007ó64;"" 'ii[c:'čz&óú064' :·" :'"' : á
.· . " ' Pŕói·'M!9SÓ6í*5 :.- '"" ,-" " ,':, -"É,".'.

· ,.'g.' ' :. ;·' :.:;' ': , - ,. .. ... .. ·' · ' '

' "'Česká'répubiÍkä4äľň'i é&ho'vňiťiá >"" ":' " " '.·,,. "' ""
" '·, se"'$ídlem p'raháíT:- · i' .:"";".,:. Ĺ "' - -"' . ,: i í. , :' S. "",: ,.

.." '"" -, .Nád ."""""':'. -.': .", ,:,.' ":"·' ""' -: "' ' '"'" '" ""
: í, .V '"' ' " '.: ', '?. ;,'7 :-,:' "" '·.:.·-"' ' · i" G. ' .Š i j-,' .", : ;, -> "C. ,... :'";. . , , . ..Datum: 21.01.2020 Týká se: 1909001246 ... .? '179"34" "' "Prá'há"7 ' ·i.·' ·(':, ., .é' "µ;'·'

Blokováno do: ... " '-. .'-'·"CZ;.í-, . " ", . .:".' :" .:: ,.'. ',:';'2 :"í'"y ·3f.'"':. ". '...' ', · .', . ., . ., . . . ,,,.. G ' ' ·.

Platnost nabídky: Vaše poptávka:
"'. " '.b.' ': " ' " ' ·' ' 'í;' "" Ye . ŕ'.:' ." "' . " :_.2 'í ",. · -:' U :) ' i:U"z ,ii. C y. .. .. ,G.': ·., ' ,· .. -' , u ·' ' "' ' ' - '""· '. '"" ", ' ; :' g.' "' ', '"m ' "':'""' : '""" "' ' ' -'Z '. · ' 'Ň.' '. ."" ", . ,, . '.' .':: ' ""A! :- ".ú'..' ."i .'ž.'" ".-' ;'š" :" "y','"', ' ') .·:" "" F"' "Cena '"'"P'Ó',@'éW'"""'

'PoĹ ká ." :. E's. ŔabáĹ' Ĺ"' bá-DPH'"ÓPH "" bát ďŕ"ŕ""' ,:' Ďlm,

1000015/30094 Silikon sanitární bílý 310 ml 7 ks ' 61,10 21% 61,10 73,93 427,70 89,82 517,52
SIL1COMAST1C '"*"
1402809 Odstraňovač silikonu 100ml Soudal 1 ks 186,50 21% 186,50 225,67 186,50 39,17 225,67
AKCE+
79918080 Šroub Imbus MBX80 zapuštěný 0,3 cks . 275,73 21% 275,73 333,63 82,72 17,37 100,09
DIN 7991 ZN
ZCCZ3/325231 Lano ocelové ZCCZ 3,0 mm 4 m 3,30 21% 3,30 3,99 13,20 2,77 15,97
3-426-03/340130 svorka lanová 3mm

ZCCZ6/325271 Lano ocebvé ZCCZ 6,0 mm
****

340130/3-426-06 Svorka lanová 6mm

1591006 Kotva MHA-S MB 10x60 se
šroubem "*""
9144008.A2 Šroub stavěcí M4X 8 DIN 914
A2

VSH80100 Vrut univerzální 8,0 x 100
DIN 571

400303 Spona hadicová 12-22 mm C7-W1

H256269NV1 8-12 Spona hadicová 8-12
C7-Wl GEMI **'"

400305NV1 16-28 Spona hadicová 16-28
C7-W1 GEMI

20-32/400306 Spona hadicová 20-32
C7-W1 GEM1

4 ks 1,03 21% 1,03 1,25 4,12 0,87 4,99

20 m 18.98 21% 18,98 22,97 379,60 79,72 459,32

6 ks 1,33 21% 1,33 1,61 7.98 1,68 9,66

2 ks 10,73 21% 10,73 12,98 21,46 4,51 25,97

0,1 cks 37,51 21% 37.51 45,39 3,75 0,79 4,54

0,3 cks 164,03 21% 164,03 198,48 49,21 10,33 59,54

10 ks 4,07 21% 4,07 4,92 40,70 8.55 49,25

10 ks 3,87 21% 3,87 4,68 38,70 8,13 46,83

10 ks 4,36 21% 4,36 5,28 43,60 9,16 52.76

5 ks 4,66 21% 4,66 5,64 23,30 4,89 28,19

5104810 Nýt trhači 4.8X10 AUST
7337

DIN 0,25 cks 30,49 21% 30,49 36,89 7,62 1,60 9,22

510481614 Nýt trhací 4,8X 16 VH14 AUST
DIN 7337 ""*

5104020 Nýt trhací 4,0x20 AUST DIN
7337

5104820 Nýt trhací 4,8X20 AUST DIN
7337

RU063Q/H06 Hmoždinka 6x30 mm pjato """*

RU0840/H08 Hrňoždinka 8X40 mm plato
AKCE+

RU1050 Hmoždinka 10x50 mm piato
AKCE+

VZH5050.01 Vrutzapuštěný 5,0 x 50

0,25 cks 82,29 21% 82,29 99,57 20,57 4,32 24,89

0,8 cks 29,84 21% 29,84 36,11 23,87 5,01 28,88

0,3 cks 49,58 21% 49,58 59,99 14,87 3,12 17,99

3 bal 1,31 21% 1,31 1.59 3,93 0,83 4,76

8 bal " 1,68 21% 1,68 2,03 13,44 2,82 16,26

5 bal 2,59 21% 2,59 3,13 12,95 2,72 15,67

0.1 cks 29,35 21% 29,35 35,51 2,94 0,62 3,56

'výpis z Db&odnfho tejsŮku vedeného Kľajskýrn soudém, v Břn'ě' oddll-C, Mkáa'479íi1
.,IČQ7 2éŠ953?131' DlČf. CZá69533311",. . ,,:' '--' ., . .. , ,.,.' . ·. ., , .', , ' . .". ' - · · -" G,, .' '.'. -' '-"'."' strana,1"z.7..



' -.:€. C: ' "Š: '· ' ' ""'"" -" 7":· ,g .: "' .: " ' " " ':' - ; " '"' ·: í'.í:: ' 'r: 'i:ž. ' ' """": 'we' "' ' _" "'" ' ' " '" q " '""' ""' ';"'""" ' .·""&7" .. řj'ž;"' 'V i , -" ' """" r' " ' ',cf;-' :.;:'. '""' ;S'& ·' '"·' 'Y äY "" ';' '" " ·'"". "" ':', -' t'. -"í :'·' .'RmozovIA:·'. ·'í.·š:·'

-' . .-ä7 ,'.,,, j?"*'"' ;-. -iz ": ':" -" ,':": ': .iť' '".::: .'.: '": ;" í., :5' , 'ŕ' '. ::.z. .·' '"' '3": " ·.'" ' r. z: ':'", ý"""':::'
'." ·:7':.·'T"áb.otská4356:224 :6.,5'.00':'"Bňíó' "i"?,.':'":"' -'.y"' '"':'Ů:, J ":

" "' "" '

Nabídka číslo: 8110000035 "-",Ul,,.,
U" · ·. í F" ·' 7. í M ·' S:;:':,-.: .' 'Pro: ": - ..." Z 'í,".3· í '""'K' í;"'- ,' ..Z" ::}' ..:: .:'ň,..

"' ' 'Ť:. ;. . ' : 2u , ' " """"" "" " ' " '":
S'·· ..'-":.",i,,,¢.-í.

": i;' Pŕähá:.7'.?", " ;"""·4 -':n"' ':
' . i"" . ';':' b- .:' , :, ,., .

'.:,";;"' M. "- ..

Datum: 21 01 2020 Týká se' 1909001246 t-" " "'""'"'1-70 M'·"','·-prah'áí7",' ' :' ;- ""'.:':-: ť ' "' ""m U' :" ' " ' ;r '""l .:'2 ' · . . . ,., . ' , '·' .Ý '- " " ""' 4 , jN

Blokováno do: i".'.':',.;'j' :.

Platnost nabídky: Vaše poptávka:

s'";' ::::-;:-,i'";'¢aia'";
':.poló¢ka-: ',í, :'-.:":'".".',,,,: 'í ,»,,"š' ú:'

VZH6040.01 Vrut zapuštěný 6.0 x 40 0,8 cks ' 37,60 21% 37,60 45,50 30,08 6,32 36,40
VZH4050.01 vrutzapuštěný 4.0 x 50 ""'"

VZH4035.01 Vrut zapuštěný 4,0 x 35

VZH4070.01 Vrut zapuštěný 4,0 x 70
částečný závit
4315 Podložka pod nýt zinková M 5 DIN
9021
4316 Podložka pod nýt zinková M 6 DIN
9021
4318 Podložka pod nýt zinková M 8 DIN
9021
2806050 Šroub lmbus M6X50 DIN 912 8.8
ZN
2806060 Šroub lmbus M6xťj0 DIN 912 8.8
ZN
79915010 Šroub ímbus M 5x10 zapuštěný
DIN 7991 ZN
05131N Zámek dveřní vložkový 90/63 p-l
NZ 1/2 FAB '""

02-04 Zámek dveřní vložkový 90/60 p-l zn
HOBES "'**
K489/14-1461 Štlty dveřní FAB 72 AL
KOMAS AKCE+

26090/003908 Kliky dveřní Al - KOMAS
AKCE"
fa91703003 Zámek visací FAB 52
3kl.-kal.oblouk *'**
100000050/AKCE Pěna montážni hadičková
500ml SILCO AKCE+
1000009/20009 Čistič PU pěny 500ml
SILCOMASTIC AKCE+
1243040 Lepidlo T-REX-GOLD POWER
290ml AKCE"
1515100 Stěrka vnitřnl vyrovnávací 1,5kg
Soudal AKCE"
1000140 Hmoždinka NYLON 14x70 MN
MUNGO ****
65004 Hmoždinka GL 10x50 AKCE+

0,7 cks ' 18,82 21% 18,82 22,77 13,17 2,77 15,94

0,6 cks · 13,60 21% 13,60 16,46 8,16 1,71 9,87

0,2 cks 26,79 21% 26,79 32,42 5.36 1,13 6,49

0,3 cks ' 9,04 21% 9,04 10,94 2,71 0,57 3,28

0,5 cks 13,70 21% 13,70 16,58 6,85 1,44 8,29

1,3 cks 28,47 21% 28,47 34,45 37,01 7,77 44,78

0,1 cks · 87,33 21% 87,33 105,67 8,73 1,83 10,56

0,3 cks ' 95,56 21% 95,56 115,63 28,67 6,02 34,69

0,1 cks 24,39 21% 24,39 29,51 2.44 0,51 2,95

1 ks 134,86 21% 134,86 163,18 134,86 28,32 163,18

1 ks " 148,76 21% 148,76 180,00 148,76 31,24 180,00

1 pár 106,63 21% 106,63 129,02 1C6,63 22,39 129,02

1 pár ' 113,57 21% 113,57 137,42 113,57 23,85 137,42

3 ks -' 92,30 21% 92,30 111,68 276,90 58,15 335,05

3 ks ' 67,60 21% 67,60 81,80 202,80 42,59 245,39

1 ks · 84,50 21% 84,50 102,25 84,50. 17,75 102,25

3 ks - 128,00 21% 128,00 154,88 384,00 80,64 464,64

1 ks " 55,13 21% 55,13 66,71 55,13 11,58 66,71

10 ks - 5,43 21% 5,43 6,57 54,30 11,40 65,70

100 ks 1,31 21% 1,31 1,59 131,00 27,51 158,51

lvýpls z Qbchčánmmjstřiku'vedeného K[ajákým .soudem·v B,mě'"oaál| c, ';-,
,·ĹČ0i 26953331 '---DIČ: CZ2695333'1·· m '



.-,,. ",,. '" ' a ť '. ". - " ' ' " ·' ,, " . ',' ' - . prov9tanä.:,
' Zélezars ýli. "Eiš;oo évňó' 'V,, ,,"' ,'.i:";" -::'

t ',':"" 't'";'. :.'.. '"... ,:.;' .'.."...: j:,, ,"' ,;.· :
:."" ,í':"" ""W " m,." ' ""' ' '""" á -' ""AU. ., ...,'", ...-" ...:' .,·";'·""""";¢'·"..; :1';·· "i",, Z'".;'·","

-: -..TábQ[skä..435B;Z24:;:'6115'00 ,'étni .','":."."' ""' ·':""," .."": ',::' ' -""' ""·, '.'".' ,,?""1
- "

- .. .... ,... ..Nabídka číslo' 8110000035 'ičo: 00097064' ", 1?|č:ÉZ®áň)6g.' :'" ;, "E . '"'
:"' ·: ý':".. ',.,, ': ,.""-i.' ·.'. ,: .:,, " " .:.-:"· '"'.: !" r' ""

' , ', u»ká Np.ůbli,kamihištéšNo"'ÝnÍtm ' .' . · ": '
".': ',".'""sC sÍdlem' ÉÚ'ba'"7,'.., "' '" .:""','".7 '": j:· .", ,E ,,i:-

' " '- ·" : "' ' ' " :. ·""" ' 'Z, . "· "'

.
Nad" ŠtÓlou 93 3· ".'"',,·" .·· """ '- " "" ""' " ' .. ...: ' . . d .: ' ' ., :' ' '-. ,. . ': ; . ' ', ft

Datum: 21.01.2020 Týká se: 1909001246 ;" " ." 1"'70"34 .. Přáhá. 7 ,:". :,. .:.":·:. ,,: ,:., ',, ,,..: ..'., ':,"..; ". ., ""'G. .,:3 ';'µ

Blokováno do: "" '. ,'CZ" """"".·'..C , -' ·: ;µ. ·'
. .·. ',...' ' m " . . r .. j ' ' '- ' ·' 'S,'

Platnost nabídky: Vaše poptávka:
::;2 " . . . . ' . . ,, ,. :r ':"> ' 'i u." Ze':' ::' N. :" .:·;>µ:, ' ""' ". i' ' ' ", ·.. , : s :·, ' ' "' ['ř .:. F s b ;?'" "' s , ' 'ď"' .' g r'"' :, ·'- · ·· Z . '"u ' ""Č 'f, "w' "-Í '; ,y" s";' ' "

1366030N Článek spojovacl m6 x30 Nf 12 ks " 1,49 21% 1,49 1,80 17,88 3,75 21.63

10000038/40012 Kotva chemická 1 ks " 142,45 21% 142,45 172,36 142,45 29,91 172,36
VINYLESTER 300ml Moepox *'**

KN1250/1740112 Kotva narážecí TJS M12 10 ks 6,73 21% 6,73 8,14 67,30 14,13 81,43
15/50 **"*

12188 Zástrč rovná zamykatelná 125 Zn 1 ks - 85,80 21% 85,80 103,82 85,80 18,02 103,82
AKCE+
11112 Tyčzávitová M 12 ZN DIN 2 ks 26,83 21% 26,83 32,46 53,66 11.27 64,93
975*"*'
2505070 Šroub šestihraný M 5x70 Cz 0,1 cks 169,27 21% 169,27 204,82 16,93 3,56 20,49
DIN 931 8.8 ZN
2556080 Šroub šestihraný M 6x80 din 0,3 cks 112,97 21% 112,97 136,139 33.89 7,12 41,01
933 8.8 ZN
2558040 Šroub šestihraný M 8x40 DIN 0,4 cks 92.35 21% 92,35 111,74 36,94 7,76 44,70
933 8.8 ZN *"*"
2558050 Šroub šestihraný M 8x50 DIN 0,5 cks 117,70 21% 117,70 142,42 58,85 12,36 71,21
933 8.8 ZN
25510100 Šroub šestihraný M10x100 din 0,1 cks 353,00 21% 353,00 427,13 35,30 7,41 42,71
933 8.8 ZN *'**
25512100 Šroub šestihraný m12x100 din 0,1 cks 461,89 21% 461,89 558,89 46,19 9,70 55,89
933 8.8 ZN

6015 Matice zinková M 5 DIN 934 0,1 cks 8,27 21% 8,27 10,01 0,83 0,17 1,00

6016 Matice zinková M 6 DIN 934 0,2 cks 11,32 21% 11,32 13,70 2,26 0,47 2,73

6018 Matice zinková M 8 DIN 934 1,5 cks 22,01 21% 22,01 26,63 33,02 6,93 39,95

60110 Matice zinková M 10 DIN 934 0,2 cks 48,89 21% 48,89 59,16 9,78 2,05 11,83

60112 Matice zinková M 12 DIN 934 0,1 cks 73,13 21% 73,13 88,49 7,31 1,54 8,85

4015 podložka zinková M 5 DIN 125 0,2 cks 3,41 21% 3,41 4,13 0,68 0,14 0,82

4016 Podložka zinková M 6 DIN 125 0,2 cks 6,31 21% 6,31 7,64 1.26 0,26 1,52

4018 Podložka zinková M 8 DIN 125 1,1 cks A0,% 11,65 21% 10,49 12,69 11,53 2,42 13,95

40110 Podložka zinková M 10 DIN 125 0,2 cks 18,01 21% 18,01 21,79 3,60 0,76 4,36

40112 Podložka zinková M 12 DIN 125 0,2 cks 30,52 21% 30,52 36,93 6,10 1,28 7,38

40116 Podložka zinková M 16 DIN 125 0,06 cks 56,68 21% 56,68 68,58 3,40 0,71 4,11

4405 Podložka pérová ZN M 5 DIN 7980 0,1 cks 2,87 21% 2,87 3,47 0,29 0,06 0,35

4406 Podložka pérová ZN M 6 DIN 7980 0,2 cks 3.58 21% 3,58 4.33 0,72 0,15 0,87

.výpis z Qbchodnlh(j rejs#lŔu veděn¢hg Krajským s'ôuderň'.v.Bmě ódái|'¢," ykůk'a 4798'1. . ' . . ' '" , - .- ':
ičo: 26953331 DIĹ: ,CZ26953331n . , ' ," . ',.,-- ' ' . , . ' ". .' . ""-.. ' . ,· ..,, :. , " . . ". '. stÉana 3 z.7'-



",ij;,.. '." .:.'.,.·'."' ·,.:',..." '"".:'":": ",",': "":." Täášúiáá: : ,,'· g' .p'y, ,:", ",. :. ·4ř, , ' .,' .. .. ' " -: ' ,. . ' - ,. · ' -, , Z " '· :· ' ·.:. '"·· · P' '~·:,, :".?.j ĹYX."' " ., .. ::" :.> S'
'í · " " '."' '" Z¢'¥ezarstvl": ,,6'15;o0 Brn"o' "" ' ' " '" ' "' :'

'Úb'," " ' ' " j 4 b; '" '·' . ." .e : ,,n' G.' . ,. ' r >;' -í ' C' "" " ·' " ' ':'·. :

·":' ",,:; .',:',·'.. ,..,-:,':' .,j. .i,'
"' "' ·' " ' '".; i t": ::'.:, qiů' ":: Ž.".' .""' "' -" ,,, :]ř ' .-·. . :;..c' " ' ,, · '. ," ·:" '"""·"' ' ' " ": .'.:j '" ' :-'i' "' ' ;.. ;' .n .",:",." -í'.,.. '., j'" '. äbp ,á'4:g i224'6jS (joq.Bm,¢) .. .,..· ·..- ". "·, .. :·.'

' "'

Nabídka číslo" 8110000035 " ičo 'oóÓoiÚ4' " 6Č=oÔo"N4,' ':' ','í'",," ',
f. - : PtÓ:' M;¢l506106'65:' :"".";"' -: ,.. ,..:," ',,"" 7,":"" :.· '""':.1 '"1·:,Y' ;1 " ' " ' ·5', ,, : ."C 7 ' . "'".' .

'". :·"čéšká'epublikazMinl$tér$týo vňíttá'."", ":'.. , , ., .,
"'..: 'sé'sídlenpráti'a-.Z ,: :'. .'" "·""'", " ',,'i i. .," . i: --';

· ,: ' '.."Nád Štólou 93.613',. ·,-.;':. .' "" ",.,&, .,:, F
' á. . ', . '. . ,e. ;:.'j; ',., · . , ' , " :·"":

Datum: 21 .01.2020 Týká se: 1909001246 ".: "" ""j7ó 34 '"' "."pÉahá:.1 ',"Z" i:
Blokováno do: ·t: ""i "i'CZ:,:" · '· .·""' "'. '-'"":,,: ,'.'C ' .:;',-4 .:', ,; .:. . ." í' ..,·' .,'': ' ŕ" :,':' ",, . "" .· '. " · . ; ' ".. . "' · . .. .- . · :' .·' ' C

Platnost nabídky: Vaše poptávka:

,=='=))'=
·" .' .. "- '-' ..- :""Á ·.; i:'.. 1·:.·. . ,;r. ',' ť;. 'f "' ·"" " .·"' ' .," '4. ' " '·" ,\ ". n gs .. ' ,: :' .' ..,' ' 'ji-,. : '" ,' ':': ý';

4408 Podložka pérová ZN M 8 DIN 7980 0,4 cks 7,05 21% 7,05 8,53 2.82 0,59 3,41

44010 Podložka pérová ZN M 10 DIN 7980 0,2 cks 11,93 21% 11,93 14,44 2,39 0,50 2,89
****

44012 Podložka pérová ZN M 12 DIN 7980

VZK3525 Vrut do sádrokartonu 3,5x25 FS

VZK3545 Vrut do sádrokartonu 3,5x45

VZK4270 Vrut do sádrokartonu 4,2x70

2608045 Šroub vratový m 8 x 45 din
603 ZN
2608060 Šroub vratový M 8 x 60 din
603 ZN

1370126 Klika mezipokojová s páčkou - H04
hnědá - HO AKCE+

01-08P Zámek mezipokojový p zn HOBES
Y***

3136070/kl28/500 Násada na k|adivQ 28/500
LAK 320mm '"""
3136075/kl28/600 Násada na kladivo 28/600
LAK AKCE+
351634646541 Bascules Zri 12154 AKCE+

1002/F2KK Kllnek plochý kovaný č.2 AKCE+

3104819 Šroub do plechu vál¢ový 4,8 x 19
DIN 7981
120P Závěs dveřní zadlabávacf 120 P """"

120L Závěs dveřní zadlabávacl 120 L
AKCE+
450168 Ředidlo C 6000- 91 ""

450129 Ředidlo C 6000 - 0,7 I"*"'

451629 Ředidlo S 6006 -0,71 ""*"

91310 Barva ve spreji dopravnl bílá lesklá
400ml **"
91004 Barva ve spreji černá matná 400ml
AKCE+
91346 Barva ve spreji bílá h!infková 400ml
AKCE+

0,1 des 14,77 21% 14,77 17,87 1,48 0,31 1,79

0,3 cks 9,75 21% 9,75 11,80 2,93 0,62 3,55

0,3 cks 13,33 21% 13,33 16,13 4,00 0,84 4,84

0,3 cks - 32,58 21% 32,58 39,42 9,77 2,05 11,82

0,4 cks 102,93 21% 102,93 124,55 41.17 8,65 49,82

0,2 cks 106,61 21% 106,61 129,00 21,32 4,48 25,80

l ks 133,25 21% 133,25 161,23 133,25 27,98 161,23

1 ks 120,39 21% 120,39 145,67 120,39 25,28 145,67

2 ks 18,59 21% 18,59 22,49 37,18 7,81 44,99

2 ks - 19,50 21% 19,50 23,60 39,00 8,19 47,19

1 ks '; ." 196,17 21% 196,17 237,37 196,17 41,20 237,37

6 ks 9,30 21% 9,30 11,25 55,80 11,72 67,52

0,1 cks 20,89 21% 20,89 25,28 2,09 0,44 2,53

2 ks " 36,00 21% 36,00 43,56 72,00 15,12 87,12

2 ks 35,56 21% 35,56 43,03 71,12 14,94 86,06

1 ks 411,61 21% 411,61 498,05 411,61 86,44 498,05

3 ks · 41,69 21% 41,69 50,44 125,07' 26,26 151,33

1 ks ' 39,00 21% 39,00 47,19 39,00 8,19 47,19

5 ks 78,87 21% 78,87 95.43 394,35 82,81 477,16

2 ks 78,87 21% 78,87 95.43 157.74 33,13 190,87

5 ks 92,81 21% 92,81 112,30 464,05 97,45 561,50

' :"výpis z obchodního rejst.kku yedeného Krajským soudém -v. Brňě.Ôddň C, vbZk·a" 4'7981 . . , . . , ·.- r- ' ' -, '· · - " . ' " """' "" .,,
. lČOš 26953331 úČ:., CZ2895333'1'. , '". · ." "' -" '."':,.,')".)' :' ,Strana 4'zj"

·:



:' , : - .Nť"' ':;'· ""'j;." ' 4Gř' Provozovna: Táborská 224 Otevřeno:
Fé'!ezarstv( 't 615,00 Brno

'":. ;"" (?|gj'!'h Barhík, spol. s '. o. S.
", . '. ·, ' .ži", r'.,.-' "" :Tábo'išká. 6/224 615 00 Brno

':,,

Nabídka číslo: 8110000035

Datum: 21.01.2020 Týká se: 1909001246
Blokováno do:

Platnost nabídky

-polóžka í. ,, ., '.. . M,nož. Mj. Rabat

91002 Barva ve spreji černá lesklá 400ml 5 ks

905364 Olej wd 40 ve spreji Smart Straw 4 ks
450 ml/AKCE+
10111/522129 Štětec černý plochý 2,5" 1 ks
Spokar AKCE"
8121220/10109/522132 Štětec černý plochý 6 ks
3" Spokar ""'
8121216/10107/522120 Štětec čemy plochý 1 ks
PH 1" 812264 Spokar '"""
485114 Sůkal 93 400ml sprej AKCE" 1 ks

249263 Lazurol Classic S 1023/0022 3 ks
palisandr 2,51 AKCE
N40071 Barva malířská MALĹŘ PLUS 2 ks
15"3kg navF AKCE

· 400826 Barva malířSká Remal Plus bílá 2 ks
13+2 kg AKCE+
460130 Benzin technický - 0,7 l "*"" 1 ks '
180165 Barva zákl. antikorozní ČHN 1 ks
Pragoprimer 2,51 AKCE"
K60/48mm/5Om Páska lepicl krepová 3 ks
48mmx50m K60 ""'"
K60/30x50 Páska krepová K® 30x50 3 ks
AKCE"
univerzaU3/800/AKCE Chemopren univerzál 1 ks
800ml AKCE+
22502 Držák k válečku pr.6mm,šiře 5cm 1 ks
AKCE"
964984 Chemoprén univerzál 120ml AKCE+ 1 ks

20040 Váleček lakovací Velur 10cm AKCE+ 1 ks

21210 Váleček Paintline 10cm AKCE" 1 ks

187026 Barva na dopr.znač. Signocryl 0620 12 ks
žlutá 41 AKCE"
440508 Sádra bílá 1 kg *°'" 1 ks

511344 Tmel akrylátový 160Og Uniflex ""'" 1 ks

502758 Laminovací souprava polyesterová 1 ks
400g Epolex """

IČO: 00007064 DIČ: CZO0007064
Pro: M:95061C665

Česká republika-Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
CZ

Vaše poptávka:
Cena Po slově Po sIe® Celkem Celkem Celkem

bez DPH DPH bez DPŔ S DPH bez DPH DPH S DPH

78,87 21% 78.87 95,43 394,35 82,81 477.16

119,35 21% 119,35 144,41 477,40 100.25 577,65

51,87 21% 51,87 62,76 51,87 10,89 62.76

69,16 21% 69,16 83,68 414,96 87,14 502,10

23,53 21% 23,53 28,47 23,53 4,94 28,47

59,15 21% 59,15

291,85 21% 291,85

213,16 21% 213,16

71,57 59,15 12,42 71,57

353,14 875,55 183,87 1059,42

257,92 426,32 89,53 515,85

351,00 21%

53,90 21%

425,00 21%

32,63 21%

25,35 21%

221,83 21%

351,00 424,71 702,00 147,42 849,42

53,90

425,00

32,63

25,35

221,83

65,22 53,90 11,32 65,22

514,25 425,00 89,25 514,25

8,81 21% 8,81

68,81 21% 68,81

10,64 21% 10,64

13,33 21% 13,33

1183,20 21% 1183,20

12,48 21% 12,48

114,10 21% 114,10

154,70 21% 154,70

39,48

30,67

268,41

10,66

83,26

12,87

16,13

1431.67

15,10

138,06

187,19

97,89 20,56 118,45

76,05 15,97 92,02

221,83 46,58 268,41

8,81 1,85 10,66

68,81 14,45 83,26

i0,64 2,23 12.87

13,33 2,80 16,13

14198,40 2981,66 17180,06

12,48 2,62 15,10

114,10 23,96 138,06

154,70 32,49 187,19

výpis z Qbch6dnífio rejstříku 'vedeného Krajským soudem-v Brně Clddu c, Kožka 47981 .. ',.. "- - ' ' ,"...,,,":'".',,"·. .' ' .-,- ., ." ':,""' :'"": F'r'f'·;'
lČÓ: 26953331 DIČ: CZ26953331 " . - .' .. :,.' :, · ·" S,ťřána s'z.i



8Železářstvľ
Oldřich Barták, spol. s r. o.

"TáboĹskä"4356/224 615 00 BFncj

Provozovna: Tá borská 224 Otevřeno:
615,00 Brno

Nabídka číslo: 8110000035

Datum: 21.01.2020 Týká se: 1909001246
Blokováno do:

IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064
Pro: M:950610665

Česká republika-Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7
Nad Štofou 936/3
170 34 Praha 7
CZ

Platnost nabídky:
í . - .É -." '- d'",' '·;'b,r 2'-,¢4, · - "'

,': 7 =' ,· .,, .Y si; Žg
... ,h Množ'. Rabat

328607 Barva HOSTAGRUND PRIM 3 sd
3v1/0131 šedý 0,6l akce

vstupzakazan Páska ohraničovacl &X500 1 ks
vstup zakázán AKCE+

1135828 Sprej značkovací FINON žlutý 1 ks
500ml AKCE+
301442 Barva na beton lzoban šedý 2 kg 2 ks
AKCE

2510C Páska stahovací 2,5x100 černá "'"' 1 ks

7653C Páska stahovací 7,6x530 černá 1 ks
AKCE+

363QC Páska stahovací 3,6X300 černá 1 ks
AKCE+

4820C Páska stahovacl 4,8x200 černá 1 ks '
AKCE+

T1106 páska lemovka na koberce šedá 7 ks
AKCE+
DRPPMM9197M Kotouč řez. ocel/nerez 22 ks
230x1,9X22,2 MABTOOLS """"

DRPEMM6167K Kotouč řez. ocel/nerez 10 ks
150x1,0x22,2 MABTOOLS **"

DRPEMT5107m Kotouč řez. ocel/nerez 30 ks
125x1,0x22,2 MABTOOLS **"

220000k/742951/17357 List pilový na kov 40 ks
oboustranný 30cm PLANA AKCE"

DRDEMT2607K Kotouč brusný ocel 4 ks
115x6,0x22,2 MABTOOLS "'"

DRPEMM2207K Kotouč řěz. ocel/nerez 4 ks
115X2,0x22,2 MABTOOLS """

3230100/pl150 Rukojeť dřevěná na pilník 1 ks
150mm ""'"
H460 Redukce 1/2" - 3/4" HONITON *"°" 1 ks

875558 Čepel náhradní 18mrn 7segm. 2 ks
Baupro "*"
FA90205017020 Vložka FAB 50ED/30"35 2 ks
AKCE+
32048101 Zámek zásuvkový aves 138-22 1 ks
Ni AKCE+

Vaše poptávka:

Cena Po slevě Po slevě Celkem Celkerň
bez DPH DPH bez DPH s DPH bez DPH DPH

195,86 21% 195,86 236,99 587,58 123,39

Celkem
S OPA

710,97

322,34 21% 322.34 390,03 322,34 67,69 390.03

74,65 21% 74,65 90,33 74,65 15,68 90,33

307,65 21% 307,65

10,01 21% 10,01

366,08 21% 366,08

372,26 615,30 129,21 744,51

12,11 10,01 2,10 12,11

442,96 366,08 76,88 442,96

63,70 21% 63,70 77,08 63,70 13,38 77,08

49,53 21% 49,53 59,93 49,53 10,40 59,93

45.24 21% 45,24 54,74 316,68 66,50 383,18

51,42 21% 51,42 62,22 1131,24 237,56 1368,80

26,75 21% 26,75 32,37 267,50 56,18 323,68

22,98 21% 22,98 27,81 689,40 144,77 834,17

4,54 21% 4,54 5,49 181,60 38,14 219,74

31,33 21% 31,33 37,91 125,32 26,32 151,64

20,49 21% 20,49 24,79 81,96 17,21 99,17

11,70 21% 11,70 14,16 11,70 2,46 14,16

95,64 21% 95,64 115,72 95,64 20,08 115,72

18,02 21% 18,02 21,80 36,04 7,57 43,61

124,80 21% 124,80 151,01 249,60 52.42 302,02

36,27 21% 36,27 43,89 36,27 7,62 43,89

... ,. , . . . . . . , .. . .výpis z obchodMho rejMříku; vecieněho Krajským soudem y 'Blij odá[|'C, .vIoZka·4'79'81$ .." ' .. ,.. · : . - . --
' ' "' ' "' ' ' ' ·

. " ' ." .'"' " ,. ' ' " " ' '
" " ' ' " ' .' l "

lČOi 26953331 ' DIČ: CZ26953331 ' ' . ' ,".· ', -'· "' " -. · . .' . "' .'. ' Sttana 6 7



8Železářstvľ <t "°"°"°"'"'
Oldřich Barták, spol, s r. o.

" Táborská 4356/224 615 00 Brno

Táborská 224
615,00 Brno

Cjbvřeno:

- .

Nabídka číslo: 8110000035

Datum: 21.01,2020 Týká se: 1909001246
Blokováno do:

IČO: 00007064 ' DIČ: CZ00007064
Pro: M:950610665
Česká republika-Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
CZ

PfatnD$t nabídky:
. ,. .... . . . . ..

pojoZk&'" . "·" .. .· ":' - '

507-22SU Zámek nábytkový armst. NI
507-22 SU AKCE+
S-80204 Hadice GARDEN 1/2" STALCO

L150Z80/T29 Kotouč lamelový pt. Codahex
pr.150zr.80 INOX AKCE"
L115Z120T29 Kotouč lamelový Codaflex
pr.115zr.120 AKCE+
L115Z80/T29 Kotouč lamelový Codaflex
pr.115zr.80 INOX AKCE"
TA3175533180/KL4142 Pás brusný 75x533
zrn.180" AKCE
TA3175533120/KL4142 Pás brusný 75x533
zrn.120" AKCE
198993-4 Mazací tuk Makita AKCE"

02-06-3425/900353 Zahradní hadice ASTRA
yellow profi 3/4" 25m AKCE+
S-8040B Rych|ospQika plastová IR"
průchozí Stalco ""
M3102 pIlový plátekCV t2,5 L100 MPS 1 "'""

m3115f List pilový bi-m t2,0 l130 akce

630369 Kulatá strunová pUka 75mm PICHRT
AKCE+

Celkem

Dodací podmínky: Trnkova 85

Vaše poptávka:

ČBňä Po slevě Po slevě Celkem Celkem
Množ. MJ' Rabat bez DPH DPH' bez DPH - s DPH bez DPH DPH

1 ks 61,26 21% 61,26 74,12 61,26 12,86

Celkem
S DPH

74,12

50 m 8,83 21% 8,83 10.68 441,50 92,72 534,22

3 ks 96.36 21% 96,36 116.60 289,08 60.71 349,79

3 ks 50,39 21% 50,39 60,97 151,17 31,75 182,92

3 ks 48,62 21% 48,62 58,83 145.86 30,63 176,49

9 ks 31,12 21% 31,12 37,66 280,08 58,82 338,90

4 ks 31,12 21% 31,12 37,66 124,48 26,14 150,62

1 ks 124.74 21% 124,74 150,94 124,74 26,20 150,94

2 ks 753,03 21% 753,03 911,17 1506,06 316,27 1822,33

2 ks . 13,00 21% 13,00 15,73 26,00 5,46 31,46

5 ks - 18,17 21% 18,17 21,99 90,85 19,08 109,93

1 ks 37,31 21% 37,31 45,15 37,31 7,84 45,15

1 , 241,74 21% 241,74 292,51 241,74 50,77 292,51

Celková hmotnost 18,78 kg 34052,37 7150,94 41203,00

výpis z obchodního óddÍ1¢, vkjgká4mj'. "-""".,,;.'"' "". '.. ....'... ','""'"-'. . . ,,":' .'-.: ': i:j .:'·" ,. ,:." " ..'
IČO: 26953331 DĹČÍ 695931,. -"f,'- ".·":- ,: -2.:--,:"..'",.': i. ':.":" '.,""",""'::'"::iš"' " b ,NE-.'


